Đơn vị: Trường MN Thượng Lâm

GIẤY ĐỀ  NGHỊ THANH TOÁN

Ngày 12 tháng 3 năm 2024
Kính gửi: BGH trường MN Thượng Lâm
Họ và tên người đề nghị thanh toán: Bùi Thị Nhật Công
Bộ phận (Hoặc địa chỉ):  HP nuôi dưỡng
Nội dung thanh toán: Sửa chữa tháng 3 phục vụ hội thi giáo viên, nhân viên, bếp ăn an toàn cấp huyện vào ngày 11/3/2024
	STT
	Nội dung sửa
	Số tiền

	1
	In bạt+ công bắn: “Mỗi thầy cô giáo là một tấm gương đạo đức tự học và sáng tạo” kích thước 50cm*8.1cm
	400.000

	2
	Mua máy bơm con lợn ở bếp+ phụ kiện lắp do nước lên téc chậm k có nước dùng
	1.405.000

	3
	Thay 01 vòi nước cỡ 21 và thay 2 xi phong của lớp D4
	    128.000

	4
	Mua gen+ Đinh các lớp thi
	      85.000

	5
	Mua 1 bóng led dài thay cho D1

+ khoá 27 bếp+ cut 27+ keo ở sân rửa bát
	     198.000

	6
	Sửa cửa sổ phòng bếp
	      260.000

	7
	Sửa lưới chắn côn trùng
	  3.000.000

	8
	Sửa máy sấy bát
	     260.000

	TỔNG CỘNG
	5.736.000

Viết bằng chữ: Năm triệu bảy trăm ba mươi sáu nghìn

	Người đề nghị

Bùi Thị Nhật Công